
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli studenti  
Ufficio mobilità e relazioni internazionali  
Piazza Università 11, 07100 Sassari  
+39079229757 – relint@uniss.it 

 
 

Sassari, 31/01/2024 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto Rettorale n. 

2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 

2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019; 

 

VISTO il Regolamento UE 817/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021, che 

ha istituito il programma Erasmus+ dell’Unione Europea per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo 

sport; 

 

VISTO l’ottenimento dell’Università degli Studi di Sassari da parte della Commissione Europea, 

dell’Erasmus Charter for Higher University (ECHE) per gli anni accademici 2021/2027, per 

l’organizzazione di tutte le attività di mobilità rientranti nel programma ERASMUS+; 

 

VISTO il bando BIP (Blended Intensive Programme) "Intercultural studies" (Repertorio n. 85/2024 Prot. 

n. 2519 del 15/01/2024) emanato con decreto dirigenziale, Repertorio n. 85/2024 Prot. n. 2519 del 

15/01/2024;   

 

CONSIDERATA la mancanza di candidature al bando bando BIP (Blended Intensive Programme) 

"Intercultural studies" (Repertorio n. 85/2024 Prot. n. 2519 del 15/01/2024); 

 

DECRETA 

 

- la proroga della scadenza del bando, inizialmente fissata dall’art. 16 del bando Erasmus BIP 

"Intercultural studies" per il 2 febbraio 2024, al 9 febbraio 2023. 

-  Le scadenze previste dall’art. 22 relative alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie e definitive del 

bando in oggetto vengono conseguentemente posticipate come segue:  

• 12 febbraio: pubblicazione della graduatoria provvisoria sul sito internet istituzionale di 

dipartimento 

mailto:relint@uniss.it




 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

• 12 - 16 febbraio: periodo per la presentazione di eventuali istanze 

• 19 febbraio: invio all’ufficio Erasmus dei verbali e delle graduatorie definitive 

 

Il Dirigente 

(Dott. Paolo Pellizzaro) 

 

 


		2024-01-31T12:37:06+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




